
4  Репубnика Србија 

РАТЕЛ 
Републичка агенција аа 
слектрwнска кд.туникиL+iг 

І 1~11111111   

Број : 1-02-4042-4/ 14-5 
Датум: 19.02.2014. 
Београд 

СхОдн0 Одредбама члана 63. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
116/08),  a ua  основу предлога КОмисије Образоване Решењем бр. 1-02-4042-4/13-1 Од 
27.01.2014. године, за јавну набавку услуга — хотелски смештај и авио превОз, обликОвану у 
партијама, доноси се 

ОДЛУКА 
о измени и допуни конкурсне документације бр. 1-02-4042-4/13-4 

I M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ ц ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка II, пОдтачка 2., 
параграф други, и накОн измене гласи:  ,, Попіврда надлежног суда и надлежне 
полицијске управе Министарства унутрашњих послова, не може бити старија од два 
месеца пре отварања понуда, односно старија од 25. 01.2014. године " 

II M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка II, подтачка 3., 
параграф други, и након измене гласи: „Потврда надлежног суда или надлежног 
органа за регистрацију привредних субјеката, не може бити старији од два месеца 
пре отварања понуда, односно од 25.01.2014. године и мора биrпи издата након 
објављивања позива за подношење понуда, односно након 11.02.2014. године " 

III M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка II, пОдтачка 4., 
параграф други, и након измене гласи: „ Уверење Пореске управе и уверења надлежне 
локалне самоуправе, не може бити старија од два месеца пре отварања понуда, 
односно crnapuja од 25.01.2014. године ". 

IV  M E  Њ  A ce  Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШ ЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка IV, подтачка 
2., параграф други, и након измене гласи: „Потврда надлежног суда и надлежне 
полицијске управе Министарства унутрашњих послова, не може бити старија од два 
месеца пре отварања понуда, односно старија од 25. 01.2014. године " 

V  M E  Њ  A ce  Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТIЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка 1V, пОдтачка 
3., параграф други,  u  накОн измене  mnacu:  „Потврда надлежног суда или надлежног 
органа за регистрацију привредних субјеката, не може бити старији од два месеца 
пре отварања понуда, односно од 25.01.2014. године и мора бити издата након 
објављивања позива за подношеrае понуда, односно након 11.02.2014. године " 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиl-iева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  0113242  673 
www.ratel.rs 



VI M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка IV, подтачка 
4., параграф други, и након измене гласи: „ Уверење Пореске управе a уверења 
надлежне локалне самоуправе, не може биrпи старија од два месеца ripe отварања 
понуда, односно cmapuja од 25. 01. 2014. године " 

VII M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТIЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка VI, 
подтачка 1., параграф други, и након измене гласи: „Потврда надлежног суда и 
надлежне полицијске управе Министарства унутрашњих послова, не може бити 
cmapuja од два месеца пре отварања понуда, односно старија од 25. 01.2014. године " 

VIII M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка VI, 
подтачка 2., параграф други, и након измене гласи:  ,, Потврда надлежног суда или 
надлежног органа за регистрацију привредних субјеката, не може бити старији од 
два месеца пре оrпварања понуда, односно од 25.01.2014. године a мора бити издата 
након објављивања позива за подношење понуда, односно након 11. 02. 2014. године " 

IX M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА тачка VI, пОдтачка 
3., параграф други, и након измене гласи: „ Уверење Пореске управе и уверења 
надлежне локалне самоуправе, не може бити crnapuja од два месеца пре оrпварања 
понуда, односно старија од 25.01.2014. године" 

Образложење 
Како би се ускладили датуми издавања тражених доказа у КонкурснОј документацији 

бр. 1-02-4042-4/13-4 од 07.02.2014. године  ca  објављеним Позивом за подношење понуда бр. 
1-02-4042-4/13-3 11.02.2014. године, односно како би се омОгу ћило понуђачима да поднесу 
прихватљиве понуде, извршену су измене као у диспозитиву.  

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

